

№	Наименование смазки	тара фасовки	Нетто, кг	Розничная цена в таре с НДС, руб	Розничная цена за кг с НДС, руб	Оптовая цена в таре с НДС, руб	Оптовая цена за кг с НДС, руб
1	АМС-1, АМС-3 ГОСТ 2712-75 с изм. 1,2,3,4	банка ж	0,8	139,20	174,00	130,40	163,00
		ведро ж	17	2 663,00	156,65	2 513,50	147,85
2	Арматол-238 ТУ 38.101812-83	ведро ж	17	2 102,00	123,65	1 952,50	114,85
3	Буксол ТУ 0258-011-37338633-2013	банка ж	0,8	76,00	95,00	70,00	87,50
		ведро ж	17	1 320,00	77,65	1 230,00	72,35
		ведро пл	17	1 280,00	75,29	1 192,50	70,15
		КНБ	20	1 485,00	74,25	1 382,50	69,13
		КНБ	35	2 545,00	72,71	2 367,50	67,64
		КНБ	45	3 265,00	72,56	3 037,50	67,50
		бочка	175	12 650,00	72,29	11 750,00	67,14
4	ВНИИ НП 207 ГОСТ 19774-74	банка ж	0,8	1 264,00	1 580,00	1 054,80	1 318,50
		ведро ж	17	26 565,00	1 562,65	22 157,00	1 303,35
5	ВНИИ НП 210 ТУ 38.101275-72	банка ж	1	2 729,00	2 729,00	2 357,50	2 357,50
		ведро ж	20	54 310,00	2 715,50	46 915,00	2 345,75
6	ВНИИ НП 219 ТУ 38. 101471-74	банка ж	0,8	772,00	965,00	644,80	806,00
		ведро ж	17	16 110,00	947,65	13 444,50	790,85
7	ВНИИ НП 220 ТУ 38. 101475-74	банка ж	0,8	810,40	1 013,00	676,80	846,00
		ведро ж	17	16 926,00	995,65	14 124,50	830,85
8	ВНИИ НП 225 ГОСТ 19782-74-с изм. 1-3	банка ж	1,3	3 452,00	2 655,38	2 969,00	2 283,85
		ведро ж	25	66 130,00	2 645,20	56 875,00	2 275,00
9	ВНИИ НП 231 ТУ 38.1011220-89	банка ж	1	895,00	895,00	773,50	773,50
		ведро ж	20	17 630,00	881,50	15 235,00	761,75
10	ВНИИ НП 232 ГОСТ 14068-79	банка ж	1,5	2 667,50	1 778,33	2 512,50	1 675,00
		ведро ж	25	44 255,00	1 770,20	41 700,00	1 668,00
11	ВНИИ НП 242 ГОСТ 20421-75	банка ж	0,8	107,20	134,00	99,20	124,00
		ведро ж	17	1 983,00	116,65	1 850,50	108,85
12	ВНИИ НП 246 ГОСТ 18852-73	банка ж	1	1 112,00	1 112,00	985,00	985,00
		ведро ж	20	21 970,00	1 098,50	19 465,00	973,25
13	ВНИИ НП 263 ГОСТ 16862-71	банка ж	0,8	260,80	326,00	222,80	278,50
		ведро ж	17	5 247,00	308,65	4 477,00	263,35
14	ВНИИ НП 279 ГОСТ 14296-78	банка ж	0,7	2 086,40	2 980,57	1 783,05	2 547,21
		ведро ж	17	50 314,00	2 959,65	42 990,50	2 528,85
15	ВНИИ НП 282 ТУ 38. 1011261-89	банка ж	1,5	37 763,00	25 175,33	33 042,75	22 028,50
16	ВНИИ НП 283 ТУ 38. 1011281-89	банка ж	1,5	37 131,50	24 754,33	32 490,00	21 660,00
17	ВНИИ НП 501 ТУ 38.101918-82	банка ж	1,5	30 464,00	20 309,33	26 656,50	17 771,00
18	Графитная ГОСТ 3333-80	банка ж	0,8	50,40	63,00	45,20	56,50
		ведро ж	17	776,00	45,65	703,00	41,35
		ведро пл	17	736,00	43,29	665,50	39,15
		КНБ	20	845,00	42,25	762,50	38,13
		КНБ	35	1 425,00	40,71	1 282,50	36,64
		КНБ	45	1 825,00	40,56	1 642,50	36,50
		бочка	175	7 050,00	40,29	6 325,00	36,14
19	Графитол ТУ 38 УССР 201172-77	банка ж	0,8	211,20	264,00	185,20	231,50
		ведро ж	17	4 193,00	246,65	3 678,00	216,35
		ведро пл	17	4 153,00	244,29	3 640,50	214,15
		КНБ	20	4 865,00	243,25	4 262,50	213,13
		КНБ	35	8 460,00	241,71	7 407,50	211,64
		КНБ	45	10 870,00	241,56	9 517,50	211,50
		бочка	175	42 225,00	241,29	36 950,00	211,14

№	Наименование смазки	тара фасовки	Нетто, кг	Розничная цена в таре с НДС, руб	Розничная цена за кг с НДС, руб	Оптовая цена в таре с НДС, руб	Оптовая цена за кг с НДС, руб
20	ГОИ-54 п ГОСТ 3276-89	банка ж	0,8	80,80	101,00	75,20	94,00
		ведро ж	17	1 422,00	83,65	1 340,50	78,85
		ведро пл	17	1 382,00	81,29	1 303,00	76,65
		КНБ	20	1 605,00	80,25	1 512,50	75,63
		КНБ	35	2 755,00	78,71	2 595,00	74,14
		КНБ	45	3 535,00	78,56	3 330,00	74,00
		бочка	175	13 700,00	78,29	12 887,50	73,64
21	ЖД ТУ 32 ЦТ 548-83	банка ж	0,8	332,80	416,00	286,40	358,00
		ведро ж	17	6 777,00	398,65	5 828,50	342,85
22	ЖРО ТУ 32 ЦТ 520-83	банка ж	0,8	65,60	82,00	59,60	74,50
		ведро ж	17	1 099,00	64,65	1 009,00	59,35
		ведро пл	17	1 059,00	62,29	971,50	57,15
		КНБ	20	1 225,00	61,25	1 122,50	56,13
		КНБ	35	2 090,00	59,71	1 912,50	54,64
		КНБ	45	2 680,00	59,56	2 452,50	54,50
		бочка	175	10 375,00	59,29	9 475,00	54,14
23	ЖТ-72 ТУ 38.101345-77 с изм. 1-4	банка ж	0,8	586,40	733,00	497,20	621,50
		ведро ж	17	12 166,00	715,65	10 308,00	606,35
24	ЖТ-79л ТУ 32 ЦТ 1176-83	банка ж	0,8	398,40	498,00	369,60	462,00
		ведро ж	17	8 171,00	480,65	7 596,50	446,85
25	ЖТКЗ-65 ТУ 32 ЦТ 546-83	банка ж	0,8	69,60	87,00	63,20	79,00
		ведро ж	17	1 184,00	69,65	1 085,50	63,85
		ведро пл	17	1 144,00	67,29	1 048,00	61,65
		КНБ	20	1 325,00	66,25	1 212,50	60,63
		КНБ	35	2 265,00	64,71	2 070,00	59,14
		КНБ	45	2 905,00	64,56	2 655,00	59,00
		бочка	175	11 250,00	64,29	10 262,50	58,64
26	ИП-1 л,з ТУ 38.101820-80 с изм. 1-7	банка ж	0,8	50,40	63,00	44,80	56,00
		ведро ж	17	776,00	45,65	694,50	40,85
		ведро пл	17	736,00	43,29	657,00	38,65
		КНБ	20	845,00	42,25	752,50	37,63
		КНБ	35	1 425,00	40,71	1 265,00	36,14
		КНБ	45	1 825,00	40,56	1 620,00	36,00
		бочка	175	7 050,00	40,29	6 237,50	35,64
27	Криогель ТУ 38.101924-82	банка ж	1,5	36 003,50	24 002,33	31 503,75	21 002,50
28	ЛЗ-162 ТУ 38.101315-77	банка ж	0,8	84,00	105,00	76,00	95,00
		ведро ж	17	1 490,00	87,65	1 357,50	79,85
		бочка	175	14 400,00	82,29	13 062,50	74,64
29	ЛЗ-ЦНИИ ГОСТ 19791-74	банка ж	0,8	73,60	92,00	68,40	85,50
		ведро ж	17	1 269,00	74,65	1 196,00	70,35
		бочка	175	12 125,00	69,29	11 400,00	65,14
30	Лимол ТУ 38.1014854-95	банка ж	1,2	2 248,40	1 873,67	1 998,60	1 665,50
		ведро ж	24	44 698,00	1 862,42	39 737,00	1 655,71
31	Лита ТУ 38.101808-90	банка ж	0,8	124,00	155,00	113,20	141,50
		ведро ж	17	2 340,00	137,65	2 148,00	126,35
		бочка	175	23 150,00	132,29	21 200,00	121,14
32	Литол-24 ГОСТ 21150-87	банка ж	0,8	62,40	78,00	56,80	71,00
		ведро ж	17	1 031,00	60,65	949,50	55,85
		ведро пл	17	991,00	58,29	912,00	53,65
		КНБ	20	1 145,00	57,25	1 052,50	52,63
		КНБ	35	1 950,00	55,71	1 790,00	51,14
		КНБ	45	2 500,00	55,56	2 295,00	51,00
		бочка	175	9 675,00	55,29	8 862,50	50,64

№	Наименование смазки	тара фасовки	Нетто, кг	Розничная цена в таре с НДС, руб	Розничная цена за кг с НДС, руб	Оптовая цена в таре с НДС, руб	Оптовая цена за кг с НДС, руб
33	Литол-24 ЛЮКС ГОСТ 21150-87	банка ж	0,8	72,80	91,00	66,00	82,50
		ведро ж	17	1 252,00	73,65	1 145,00	67,35
		ведро пл	17	1 212,00	71,29	1 107,50	65,15
		КНБ	20	1 405,00	70,25	1 282,50	64,13
		КНБ	35	2 405,00	68,71	2 192,50	62,64
		КНБ	45	3 085,00	68,56	2 812,50	62,50
		бочка	175	11 950,00	68,29	10 875,00	62,14
34	ЛС-1П ТУ 38 УССР 201145-77	банка ж	0,8	62,40	78,00	57,20	71,50
		ведро ж	17	1 031,00	60,65	958,00	56,35
		ведро пл	17	991,00	58,29	920,50	54,15
		КНБ	20	1 145,00	57,25	1 062,50	53,13
		КНБ	35	1 950,00	55,71	1 807,50	51,64
		КНБ	45	2 500,00	55,56	2 317,50	51,50
		бочка	175	9 675,00	55,29	8 950,00	51,14
35	НК-50 ТУ 38.1011219-95 с изм. 1	банка ж	0,8	111,20	139,00	100,80	126,00
		ведро ж	17	2 068,00	121,65	1 884,50	110,85
		бочка	175	20 350,00	116,29	18 487,50	105,64
36	ОКБ-122-7 ГОСТ 18179-72 с изм. 1-3	банка ж	0,75	803,00	1 070,67	670,50	894,00
		ведро ж	16	16 834,00	1 052,13	14 045,00	877,81
37	ОС з, л ТУ 32 ЦТ 551-84	бочка	175	6 875,00	39,29	6 325,00	36,14
38	ОС П-з, л ТУ 38.401-58-81-94 с изм.	бочка	175	8 625,00	49,29	7 987,50	45,64
39	ПВК (пушечное сало) ГОСТ 19537-83 с изм.1,2	банка ж	0,8	72,80	91,00	66,00	82,50
		ведро ж	17	1 252,00	73,65	1 145,00	67,35
		ведро пл	17	1 212,00	71,29	1 107,50	65,15
		КНБ	20	1 405,00	70,25	1 282,50	64,13
		КНБ	35	2 405,00	68,71	2 192,50	62,64
		КНБ	45	3 085,00	68,56	2 812,50	62,50
		бочка	175	11 950,00	68,29	10 875,00	62,14
40	ПФМС-4С ТУ 0258-002-37338633-2013	банка ж	1	2 174,00	2 174,00	1 840,50	1 840,50
		ведро ж	20	43 210,00	2 160,50	36 575,00	1 828,75
41	Р-113 ТУ 301-04-020-92	банка ж	1,5	233,00	155,33	211,50	141,00
		ведро ж	30	4 390,00	146,33	3 995,00	133,17
42	Р-402 ТУ 301-04-020-92	банка ж	1,5	210,50	140,33	197,25	131,50
		ведро ж	30	3 940,00	131,33	3 710,00	123,67
43	Р-416 ТУ 38.101708-78	банка ж	1,5	162,50	108,33	152,25	101,50
		ведро ж	30	2 980,00	99,33	2 810,00	93,67
44	Резьбол Б ТУ 38.30108-88	банка ж	1,5	276,50	184,33	246,00	164,00
		ведро ж	30	5 260,00	175,33	4 685,00	156,17
45	СТП - з, л ТУ 38 УССР 201232-81	бочка	175	8 625,00	49,29	8 075,00	46,14
46	смазка 1-13 ТУ 38.5901257-90	банка ж	0,8	84,80	106,00	74,80	93,50
		ведро ж	17	1 507,00	88,65	1 332,00	78,35
		ведро пл	17	1 467,00	86,29	1 294,50	76,15
		КНБ	20	1 705,00	85,25	1 502,50	75,13
		КНБ	35	2 930,00	83,71	2 577,50	73,64
		КНБ	45	3 760,00	83,56	3 307,50	73,50
		бочка	175	14 575,00	83,29	12 800,00	73,14
47	158 М (Синяя) ТУ 38.101320-77	банка ж	0,8	116,00	145,00	106,80	133,50
		ведро ж	17	2 170,00	127,65	2 012,00	118,35
		ведро пл	17	2 130,00	125,29	1 974,50	116,15
48	СГК ТУ 38.101316-78	банка ж	0,8	128,00	160,00	118,40	148,00
		ведро ж	17	2 425,00	142,65	2 258,50	132,85

№	Наименование смазки	тара фасовки	Нетто, кг	Розничная цена в таре с НДС, руб	Розничная цена за кг с НДС, руб	Оптовая цена в таре с НДС, руб	Оптовая цена за кг с НДС, руб
49	Солидол Ж ГОСТ 1033-79 с изм. 1,2,3+	банка ж	0,8	49,60	62,00	44,00	55,00
		ведро ж	17	759,00	44,65	677,50	39,85
		ведро пл	17	719,00	42,29	640,00	37,65
		КНБ	20	825,00	41,25	732,50	36,63
		КНБ	35	1 390,00	39,71	1 230,00	35,14
		КНБ	45	1 780,00	39,56	1 575,00	35,00
		бочка	175	6 875,00	39,29	6 062,50	34,64
50	СП-3 ГОСТ 5702-75	бочка	175	8 975,00	51,29	8 425,00	48,14
51	СП-л ТУ 32ЦТ 2186-93	банка ж	0,8	72,80	91,00	67,60	84,50
		ведро ж	17	1 252,00	73,65	1 179,00	69,35
		бочка	175	11 950,00	68,29	11 225,00	64,14
52	Торсиол-35Б ТУ 38 УССР 201214-80	банка ж	0,8	53,60	67,00	49,60	62,00
		ведро ж	17	844,00	49,65	796,50	46,85
		ведро пл	17	804,00	47,29	759,00	44,65
		КНБ	20	925,00	46,25	872,50	43,63
		КНБ	35	1 565,00	44,71	1 475,00	42,14
		КНБ	45	2 005,00	44,56	1 890,00	42,00
		бочка	175	7 750,00	44,29	7 287,50	41,64
53	Торсиол-35П ТУ 0258-009-37338633-2013	банка ж	0,8	51,20	64,00	48,40	60,50
		ведро ж	17	793,00	46,65	771,00	45,35
		ведро пл	17	753,00	44,29	733,50	43,15
		КНБ	20	865,00	43,25	842,50	42,13
		КНБ	35	1 460,00	41,71	1 422,50	40,64
		КНБ	45	1 870,00	41,56	1 822,50	40,50
		бочка	175	7 225,00	41,29	7 025,00	40,14
54	Торсиол-55 ТУ 0258-010-37338633-2013	банка ж	0,8	190,40	238,00	181,20	226,50
		ведро ж	17	3 751,00	220,65	3 593,00	211,35
		ведро пл	17	3 711,00	218,29	3 555,50	209,15
		КНБ	20	4 345,00	217,25	4 162,50	208,13
		КНБ	35	7 550,00	215,71	7 232,50	206,64
		КНБ	45	9 700,00	215,56	9 292,50	206,50
		бочка	175	37 675,00	215,29	36 075,00	206,14
55	Трансол-100 ТУ 0258-003-37338633-2013	банка ж	0,8	188,80	236,00	166,00	207,50
		ведро ж	17	3 717,00	218,65	3 270,00	192,35
		ведро пл	17	3 677,00	216,29	3 232,50	190,15
		КНБ	20	4 305,00	215,25	3 782,50	189,13
		КНБ	35	7 480,00	213,71	6 567,50	187,64
		КНБ	45	9 610,00	213,56	8 437,50	187,50
		бочка	175	37 325,00	213,29	32 750,00	187,14
56	Трансол-200 ТУ 0258-004-37338633-2013	банка ж	0,8	67,20	84,00	60,40	75,50
		ведро ж	17	1 133,00	66,65	1 026,00	60,35
		ведро пл	17	1 093,00	64,29	988,50	58,15
		КНБ	20	1 265,00	63,25	1 142,50	57,13
		КНБ	35	2 160,00	61,71	1 947,50	55,64
		КНБ	45	2 770,00	61,56	2 497,50	55,50
		бочка	175	10 725,00	61,29	9 650,00	55,14
57	Униол-2м/1 ТУ 38.5901243-92	банка ж	0,8	59,20	74,00	56,00	70,00
		ведро ж	17	963,00	56,65	932,50	54,85
		бочка	175	8 975,00	51,29	8 687,50	49,64
58	Униол-2м/2 ТУ 0258-005-37338633-2013	банка ж	0,8	59,20	74,00	55,20	69,00
		ведро ж	17	963,00	56,65	915,50	53,85
		бочка	175	8 975,00	51,29	8 512,50	48,64

№	Наименование смазки	тара фасовки	Нетто, кг	Розничная цена в таре с НДС, руб	Розничная цена за кг с НДС, руб	Оптовая цена в таре с НДС, руб	Оптовая цена за кг с НДС, руб
59	Фиол-1 ТУ 38 УССР 201247-80	банка ж	0,8	67,20	84,00	60,40	75,50
		ведро ж	17	1 133,00	66,65	1 026,00	60,35
		ведро пл	17	1 093,00	64,29	988,50	58,15
		КНБ	20	1 265,00	63,25	1 142,50	57,13
		КНБ	35	2 160,00	61,71	1 947,50	55,64
		КНБ	45	2 770,00	61,56	2 497,50	55,50
		бочка	175	10 725,00	61,29	9 650,00	55,14
60	Фиол-2 ТУ 38 УССР 201188-79	банка ж	0,8	67,20	84,00	60,40	75,50
		ведро ж	17	1 133,00	66,65	1 026,00	60,35
		ведро пл	17	1 093,00	64,29	988,50	58,15
		КНБ	20	1 265,00	63,25	1 142,50	57,13
		КНБ	35	2 160,00	61,71	1 947,50	55,64
		КНБ	45	2 770,00	61,56	2 497,50	55,50
		бочка	175	10 725,00	61,29	9 650,00	55,14
61	Циатим-201 ГОСТ 6267-74	банка ж	0,8	76,80	96,00	68,80	86,00
		ведро ж	17	1 337,00	78,65	1 204,50	70,85
		ведро пл	17	1 297,00	76,29	1 167,00	68,65
		КНБ	20	1 505,00	75,25	1 352,50	67,63
		КНБ	35	2 580,00	73,71	2 315,00	66,14
		КНБ	45	3 310,00	73,56	2 970,00	66,00
		бочка	175	12 825,00	73,29	11 487,50	65,64
62	Циатим-202 ГОСТ 11110-75	банка ж	0,8	76,80	96,00	68,80	86,00
		ведро ж	17	1 337,00	78,65	1 204,50	70,85
		ведро пл	17	1 297,00	76,29	1 167,00	68,65
		КНБ	20	1 505,00	75,25	1 352,50	67,63
		КНБ	35	2 580,00	73,71	2 315,00	66,14
		КНБ	45	3 310,00	73,56	2 970,00	66,00
		бочка	175	12 825,00	73,29	11 487,50	65,64
63	Циатим-203 ГОСТ 8773-73	банка ж	0,8	68,80	86,00	61,60	77,00
		ведро ж	17	1 167,00	68,65	1 051,50	61,85
		ведро пл	17	1 127,00	66,29	1 014,00	59,65
		КНБ	20	1 305,00	65,25	1 172,50	58,63
		КНБ	35	2 230,00	63,71	2 000,00	57,14
		КНБ	45	2 860,00	63,56	2 565,00	57,00
		бочка	175	11 075,00	63,29	9 912,50	56,64
64	Циатим-205 ГОСТ 8551-74	банка ж	0,8	149,60	187,00	140,00	175,00
		ведро ж	17	2 884,00	169,65	2 717,50	159,85
		ведро пл	17	2 844,00	167,29	2 680,00	157,65
		КНБ	20	3 325,00	166,25	3 132,50	156,63
		КНБ	35	5 765,00	164,71	5 430,00	155,14
		КНБ	45	7 405,00	164,56	6 975,00	155,00
		бочка	175	28 750,00	164,29	27 062,50	154,64
65	Циатим-208 ГОСТ 16422-79	банка ж	0,8	148,80	186,00	137,20	171,50
		ведро ж	17	2 867,00	168,65	2 658,00	156,35
		бочка	175	28 575,00	163,29	26 450,00	151,14
66	Циатим-221 ГОСТ 9433-80 с изм. № 1,2,3	банка ж	0,8	491,20	614,00	442,00	552,50
		ведро ж	17	10 143,00	596,65	9 135,00	537,35
67	Шрус-4 ТУ 38 УССР 201312-81	банка ж	0,8	121,60	152,00	113,60	142,00
		ведро ж	17	2 289,00	134,65	2 156,50	126,85
		бочка	175	22 625,00	129,29	21 287,50	121,64
68	ЭПС-98 ТУ 0254-002-47926093-2001	банка ж	1,3	1 135,40	873,38	990,40	761,85
		ведро ж	20	17 290,00	864,50	15 085,00	754,25

№	Наименование смазки	тара фасовки	Нетто, кг	Розничная цена в таре с НДС, руб	Розничная цена за кг с НДС, руб	Оптовая цена в таре с НДС, руб	Оптовая цена за кг с НДС, руб
69	СОЖ Аквол 6 ТУ 38 УССР 2-01-220-79	бочка	175	19 300,00	110,29	18 137,50	103,64
70	СОЖ Укринол-1М ТУ 38.101197-82	бочка	175	13 700,00	78,29	12 362,50	70,64
71	СОЖ МР-7 ТУ 0258-001-37338633-2013	бочка	175	6 525,00	37,29	6 062,50	34,64
72	Эмульсол Вэлс-1 ТУ 38.00148843-017-94	бочка	175	28 575,00	163,29	24 962,50	142,64
73	Эмульсол ЭКС-а ТУ 0258-006-37338633-2013	бочка	175	5 825,00	33,29	5 450,00	31,14
74	Эмульсол Т ТУ 6-14-254-87	бочка	175	9 150,00	52,29	8 512,50	48,64
75	Эмульсол НГЛ-205 ТУ 38.101547-80	бочка	175	12 300,00	70,29	11 575,00	66,14
76	Эмульсол ЭГТ ТУ 0258-007-37338633-2013	бочка	175	9 150,00	52,29	8 687,50	49,64
77	Масло осевое 3 ГОСТ 610-72	бочка	175	8 450,00	48,29	7 900,00	45,14
78	Масло осевое Л ГОСТ 610-72	бочка	175	6 875,00	39,29	6 500,00	37,14